
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :         Spitali Rajonal Vlore    

Adresa :       Lagjja “ Partizani “ 

Tel/Faks :      033/226657  

E-mail  :        Spitalivlore@shendetesia .gov.al 

Ueb-faqe :      http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71219-05-31-2023 

 

Loti 1.  F.V. Pajisje  Mjeksore Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore REF-71221-05-31-2023 

Loti 2 F.V. Pajisje  Spitalore Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore REF-71223-05-31-2023 

Loti 3. F.V Pajisje Mobilimi Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore REF-71225-05-31-2023 

Loti 4:F.V Sinjalistika Per Urgjences E Spitalit Rajonal Vlore REF-71227-05-31-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

F.V pajisje biomjeksore dhe mobilimi per Urgjencen e Spitalit Rajonal Vlore-ndare ne lote 

4(kater)gjithsej-Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

Loti 1.  F.V. Pajisje  Mjeksore Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore  

Loti 2 F.V. Pajisje  Spitalore Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore  

Loti 3. F.V Pajisje Mobilimi Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore 

 Loti 4:F.V Sinjalistika Per Urgjences E Spitalit Rajonal Vlore  

 

 

 

 



5. Fondi limit:  

F.V pajisje biomjeksore dhe mobilimi per Urgjencen e Spitalit Rajonal Vlore-ndare ne lote 

4(kater)gjithsej Fondi limit: 18,332,734(tetembedhjete milion e treqind e tridhjete e dy mije e 

shtateqind e tridhjete e kater)  lekë pa TVSH  

 

Loti 1.  F.V. Pajisje  Mjeksore Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore Fondi limit: 7 014 417 

(shtatemilion e katermbedhjete mije e katerqind e shtatembedhjete)LEKE pa TVSH 

Loti 2 F.V. Pajisje Spitalore Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore Fondi limit 6 633 000 (gjashtemilion 

e gjashteqind e tridhjete e tre mije)LEKE pa TVSH 

Loti 3. F.V Pajisje Mobilimi Per Urgjencen E Spitalit Rajonal Vlore Fondi limit 3 903 317(tremilion e 

nenteqind e tre mije e treqind e shtatembedhjete)LEKE pa TVSH 

Loti 4: F.V Sinjalistika Per Urgjences E Spitalit Rajonal Vlore Fondi limit 782 000 (shtateqind e 

tetedhjete e dy mije )LEKE pa TVSH 

 Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite nga 

nenshkrimi i saj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/06/2023   Ora:10:00 

 


